Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 002/2017

Processo Simplificado para Cargos de Nível Superior de
Engenharia Elétrica, Civil e Arquitetura

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº002/2017 – Processo Simplificado para Cargos de Nível Superior de Engenharia
Elétrica, Civil e Arquitetura, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de
2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo
relacionados, por não terem se apresentado no prazo estipulado, conforme convocados em 02/02/2018.

Cargo: ENGENHEIRO CIVIL OU ARQUITETO COM EXPERIÊNCIA EM DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS
HIDROSSANITÁRIOS E DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO HORÁRIO

37 Ana Luiza Schmidt De Rezende 803276 10h

38 Laegila Neves Da Silva Da Vitoria 799027 10h

39 Lorena Costa Loureiro 803287 10h

40 Gabriela Borges De Oliveira 798064 10h

41 Rosangela G. Gama 799006 10h

42 Marcela Silva 802954 10h

44 Felipe Gerônimo Coco 798008 10h

45 Wanderson Souza Da Hora 797973 10h

46 Elisane Veras Da Silva De Brito 797941 10h

47 Eduardo Almeida Horta 802749 10h

48 Rayan Machado Santos Vieira 803160 10h

49 Vera Lúcia Caldeira E Oliveira 802716 10h

50 Bruno Bevervanso Alberti 798318 10h

51 Maria Cristina Gonçalves Fernandes 802949 10h

52 Ana Maria Fialho Siestrup 800148 10h

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

53 Flávia Moreira Santana 803591 10h

54 Hosana Ferreira 802825 10h

55 Dávila Simões Vieira 798112 10h

56 Kerolyn Postigo Marangoni 797963 10h

Vitória/ES, 06 de Fevereiro de 2018.

WALACE TARCISIO PONTES
Secretário de Estado da Justiça